Quidam dicitur: quia ad eum identitatem esse, et in eum  
 in illo, ut in subto, id est in hoc: quod ab eo: ut aliquid sit in alio  
 cuius realitatis non est necesse, quod sit in illo, ut in subto, et ut in  
 hoc in eo: ~ ~ ~ Dicit, ut in hoc in eo, quod ad hominem est  
 factum, sicut in hoc et in alio est, quod illi, si quidem sit affi-  
 nis, quod est in illi in eo, et quod excludit ad hoc in eo  
 frangentem, si sumatur in agentis, quia si illud factum determi-  
 net ab effectu, specialiter ab illo dependeat, non in illi quidem est  
 unitas, et non est effectus: ~ ~ ~ Quidam struere ad ~ ~ ~  
 puncto s. 2, n. 2, et Huetadag apud illum existimant, et ad  
 eum frangentem est proprium in agentis, ac prout ab illo  
 modaliter dependet, et proprium dicitur, quia ad rem in  
 in alio est non negant, quod sit illius factum determinat ad ali-  
 quod, quod videtur in forma in eo ligandi, sed non videtur in  
 in agentis ~ ~ ~

Sed adhuc aliud est aliquid in in agentis alio ab  
 alio modaliter dicitur, id est identitatem realiter, igitur ad in  
 eo, sed non identitatem illa, sed est effectus: quod effectus realiter  
 dicitur ad in, et ad ab alio realiter dicitur, et non identitatem  
 realiter in in dicitur. Sed ~ ~ ~ quia si ad in in, et in saltem si un-  
 co (quod ad in) in in, quod, ut dicitur, in afficit, illi quod ph-  
 ra et specialiter afficit, ut modaliter ab illo non dicitur, identitatem  
 facti quod realiter ~ ~ ~ in aliunde negandi non modaliter, et  
 nisi ex hac immediata affectione, ex qua regit in separabili-  
 tas, quod non ex hoc regit eandem non entitatem modal-  
 ter tantum dicitur in dicitur in realiter dicitur: hoc app-  
 um intendo. Adde, quod ad non in in agentis nisi tantum  
 quod ad denominationem ellipticam, unum in in ~ ~ ~  
 quod ad rem in ~ ~ ~

Oppo-

Oppositum tenent. S. L. hic tract. i. n. 556. Item Hur-  
 tadus, et Alu. R. R. et probant i. si unio est tunc sit in materia  
 et in forma, materia, et forma sunt idem realiter inter se, nam quod sit  
 eodem in uno 5.º, et eodem inter se: sit materia, et forma sunt idem  
 realiter in uno 5.º: quod est eundem realiter inter se. R. i.º sugg-  
 onem for. quod materia, et forma sunt idem in uno 5.º: si hinc eun-  
 dem motum, nam per se quod sit a materia realiter, minus uero a re  
 modali, ut non potest existere sine materia, minus uero negat existere  
 sine re, quare si dua realiter a materia differunt realiter tunc  
 regit, quod sunt idem realiter inter se. ~

Q. 2.º rando may: ad cuius probandum ex phlogo imen-  
 dicatam, dicunt aliqui tunc dua identici inter se eodem modo quod  
 identici sunt in uno 5.º: quibus se hinc ad inpetam, eodem modo  
 se hinc illud 3.º ad illud: ut uero realiter hinc se hinc non ad  
 inuicem, quod se hinc minus ad illos, minus in, non dicitur potest existere  
 sine realiter, illud uero ad inuicem, mater, i.º unum arguit identici fi-  
 sionem realiter 2.º unum uero dicitur. ~

Q. 3.º: phlogum sit uelere in rebus, quod sit unio a gi-  
 ni inter se, non tunc inter materiam et realiter, et non sunt tunc  
 ligna, quod dua realiter inter se simpliciter in. sit diversa a gi-  
 et unum et alio modo unum regit, quod dua realiter sunt idem  
 realiter inter se, se sit differunt modaliter, ex eo, quod sit modaliter  
 differunt a materia. ~

Deum sic arguuntur, id est arguuntur per hoc i.º: datur  
 2.º: quod sit substantia, et accidentalis: quod sit dicitur substantia, et acci-  
 dentalis: quod si sit accidentalis reale sit in materia, et forma, materia, et forma  
 differunt accidentalis, ut accidentia, in substantia, ut res, sit:  
 quod est si unum est morale sit in materia, et forma, materia, et forma  
 non differunt modaliter, sed realiter, ut realiter. 2.º: si est moda-  
 le

Le idem sibi, re, cuius dicitur, qd' illi unum imo d' accidens reale  
 idem sibi habet naturam re, cuius dicitur, qd' illi unum imo d' e.  
 qd' idem sibi it' idem inter se, qd' it' idem in ente modo  
 ali, qd' erunt idem inter se, qd' sunt idem in accidenti reali.

¶ **Exhibe:** qd' it' idem d' uno s' d' it' idem inter se.  
 qd' e, qd' it' modaliter idem d' uno s' d' erunt modaliter idem in-  
 ter se. **D. 1<sup>o</sup>** supponi s' qd' ea, q' designant ea na rei sunt  
 idem, dicuntur id' late, et n' stricte, qut hoc idem realiter  
 atq' unum. **D. 2<sup>o</sup>** ea, q' it' oio idem vultis, nullam hanc  
 designant, q' us it' modaliter designat hanc rem, designat, et sic  
 qd' q' designant ea na rei modaliter sunt unum na d' ali d' p' i  
 rei, q' n' p' ius nati a p' i rei realiter d' realiter q' n' mo-  
 dality d' realiter.

¶ **Adde** qd' q' it' designat vultis ab uno s' d' it' idem unum  
 inter se qd' n' nati ead' et qd' in q' designat hanc rem  
 ha at' cognoscit: ha at' ha realiter: qd' ha realiter cognoscit  
 id, et ha ha at' p' dicitur. ad hoc at' i, ha realiter: qd' ha realiter  
 p' dicitur: ut nati in 1<sup>o</sup> n' nati in 2<sup>o</sup>: rati designat qd' n' i' p' dicitur  
 i' designat vultis, n' nati in 2<sup>o</sup>: un' qd' designat vultis ab alio  
 p' dicitur nati nati p' dicitur, n' nati idem p' dicitur, n' p' dicitur  
 p' dicitur, cognoscit vultis designat vultis, un' nati, atq' p' dicitur  
 vultis p' dicitur: it' qd' designat vultis designat vultis p' dicitur i' designat  
 vultis, qd' p' dicitur nati designat vultis designat vultis in 1<sup>o</sup> un' n' nati  
 nati in 2<sup>o</sup>.

¶ **Quibant** 2<sup>o</sup>: n' assignabunt alij, q' inter se n' sunt  
 idem eodem modo, q' it' idem d' alij s' d' **Stel** 2<sup>o</sup>: assignat 2<sup>o</sup>:  
 ad, et p' dicitur designat inter se vultis, et modaliter n' p' dicitur  
 vultis: et n' n' it' idem inter se eodem modo q' it' idem d' uno  
 s' d' **3<sup>o</sup>**

3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> quod per se dicitur dicitur loci hic ubi dicitur, ut dicitur re-  
 aliter inter se, et non sic dicitur ubi dicitur, ut modaliter dicitur ab  
 ipso se, quod est unum idem in illis dicitur loci: quod ex eo quod dicitur id-  
 em dicitur realiter uno se, sed est modaliter tantum ab illis dicitur  
 inter se, non seipsum, quod modaliter dicitur inter se.

Quod dicitur 3<sup>o</sup>: quia ex eodem principio in bono argumens hoc non potest  
 nisi con, nam dicitur modaliter est identitas, ut dicitur uultu dicitur,  
 in hoc sylo: sic modus creatus est unum et fructus. Sed hoc non est in-  
 eata: quod hoc non est unum et fructus, in colligit, nam non potest nisi  
 unionem esse identificatam, et hoc non, igitur ut sensum est in-  
 missum man, et unionem esse identificatam, et creatus, et fructus non est unum  
 idem et creatus, sed una rei ab illa dicitur: quod hoc non est fructus  
 realiter dicitur erunt id inter se, ex eo, quod inter se in unionem.

Sed 3<sup>o</sup>: si hoc est unum, et non potest nisi unum, et dicitur in se  
 identiter, ut dicitur uultu, quod potest in hoc sylo: sic modus dicitur et fructus  
 et hoc non est alba: quod hoc non est fructus: unum colligit, nam modus  
 est idem et fructus in se, quod in seipsum est idem et albedine: si hoc  
 dicitur: quod est dicitur modaliter atque realiter.

Item 3<sup>o</sup> est oppositum in se dicitur non est unum  
 idem et fructus, sed dicitur ex una rei, et realiter et modaliter  
 rei fieri nominibus creatis, et per se interdum non unum  
 nam identitatem interpretationem, et substantiam, et unum id, quod dicitur  
 dicitur in reipso, sicut et constat.

Quod dicitur 4<sup>o</sup>: magis seipsum nam realiter et identiter  
 fructus: quod unum fructus in unum est spiritualiter in modum mater, quod im-  
 platur. Quod autem est ab eis fructus, nam modaliter non requiritur  
 verum, sicut non realiter: si non realiter fuerit substantia, talis est  
 erit magis, si realiter magis erit natus, unum ubi identificatam  
 et substantiam erit substantiam non creaturam accidentaliter erit natus, quod non  
 dicitur.

Sub=

# Subiecto 6. Et unio spiritus rationalis sit dissolubilis.

Quod: Et unio spiritus huius habeat per se ipsam una unitatem  
 tantam quam animam apertam non ut per se, altera unitatem tantam animam  
 per se, non ut apertam. De appere, ita Dubalys et Angely hoc in  
 articulo, quibus 2<sup>o</sup>, difficultate ultima, q. 1<sup>o</sup>; Strig. d. anima d. 1.  
 i. n. 65, Thomus, et alii per se, quia unio animae rationalis ad  
 hunc corpus talis est ut illius pars possit amitti, et alia  
 verum: quod est reparabile, et dissolubile. per se autem: quia si per se ma-  
 nus abundantiam hanc animam desinet in parte manum ab-  
 cipiam, et tunc melius unitatem veliam per se: quod admittere ho-  
 num unionem ad manum, ad huc tenent unionem ad ali-  
 quod per se.

Quod 2<sup>o</sup>: quia unio animae rationalis est talis ratio, ut illi-  
 us pars possit necesse, et alia d. non, autem: quod sig-  
 num est, quod habeat per se integrantem: per se autem: in nutritione,  
 in accretione, in quod per se necesse unitatem per se per se  
 hanc, quod non apparet a quod unio per se per se: tunc  
 unitatem per se non ad aliam per se in accretione, non per eandem  
 unionem, quod habeat, alia unio mutaret etiam in heret  
 ad nouam per se extensionem: per se per se unionem, non to-  
 taliter: quod per se per se talis unio per se per se.

Quod 3<sup>o</sup>: Quod unio spiritus huius, et advenit per se ma-  
 jor talis unio, et advenit alia talis d. non, Sed 2<sup>o</sup>: quod  
 non apparet: quod in nutritione per se per se unitatem non per se ma-  
 jor unitatem factam ad aliam per se corporis: quod per  
 unam eandem unio: nec per se, quod extendit ad per se.

extra, ne ad hunc modum ab initio habuit, sed non potest  
extendi ad hunc modum, et sic non habuit, quod non  
ante ad hunc modum, quod initio habuit: quod addit aliquid  
per unionem unioni exidenti, et regitur talis unio est divi-  
sibilis.

Contra 2<sup>o</sup>, quod unitas unio potest recedere una se-  
cundum seculum, et tunc magis, quod in hoc potest in amissione  
totali unionis ad corpus, et tunc recurrens naturalis,  
et hoc potest in reunioni totali ad corpus. Sed  
hoc non est motum in dispositione ad animam non animam tantum  
in hoc loco, tamen quod hoc libere operari, tunc quod Deus  
auferret unionem a corpore naturali, necesse est dispositionem  
ibi adhuc est magis, quod potest a stratis sensu, nam si aliquid  
dispositionibus uniat animam erit unita.

Contra 3<sup>o</sup>, cum per rationem ad nutritionem pariter  
est illi unitas mixta: per hoc, quod anima est principium nutri-  
tionis, et ut bene videtur, hic in specie nutriti, ut ut  
ut videtur bene includit unionem in materia: quod illa  
in se non dependit unio quodammodo: quod hoc unio dependens  
alia adveniens et novo modo sit: sed hoc est unio  
partialis, anima non potest habere hunc unionem totalem: quod  
Deus autem ut educat unionem in nutritione debet esse  
unita: sed non est unita per unionem advenientem, quod quod  
dentem, quod per aliam partem et integratam.